21
2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

74  сессии    7 созыва

от  25 ноября  2024 года                                                                                      № 370
О внесении изменений в решение 46 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 19 декабря 2022 года № 256 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муезерский муниципальный район» на 2023-2025 год

Руководствуясь статьями 8, 10 Федерального Закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с п.п.2 п. 9 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муезерский муниципальный район», утвержденного решением 21 сессии 5 созыва Совета Муезерского муниципального района от 29.05.2012г. № 184, в связи с продажей имущества муниципального образования «Муезерский муниципальный район» Совет Муезерского муниципального района  решил:

1. Внести в решение 46 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 19 декабря 2022 года № 256 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Муезерский муниципальный район» на 2023-2025 год (далее – Решение) следующие изменения: в приложение № 2 Прогнозного плана добавить пункт следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование имущества, планируемого к приватизации
	Месторасположение имущества, планируемого к приватизации
	Индивидуализирующая характеристика имущества планируемого к приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

(год)

	1.
	Здание МКДОУ Детский сад № 2
	пгт. Муезерский, ул. Лесная, д.3
	Общая площадь = 609,5 кв.м.
Кадастровый номер 10:19:0010141:12
	2024-2025

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Муезерского
муниципального района,

Председателя Совета

Муезерского муниципального района                                                     М.А. Седлецкая